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Savon Kuljetus Oy hakee maa-aineslupaa ja ympäristölupaa 
kalliokiviaineksen ottoon sekä louhintaan ja murskaukseen Hernevaaran 
kylässä sijaitsevalle Jussila 707-402-0001-0002 kiinteistölle. 
 
Ottoalueen pinta-ala on n. 0,7 ha, haettu ottomäärä 58 000 m³ ja ottoaika 
10 vuotta. Keskimääräinen vuotuinen ottomäärä on 5 800 m³. 
 
Hakemuksen vireilletulosta on ilmoitettu Rääkkylän kunnan verkkosivuilla 
ajalla 9.11. – 18.12.2023. Hakemus ja siihen liittyvät asiakirjat ovat olleet 
nähtävillä kunnan teknisessä toimistossa samalla aikavälillä. 
 
Kunta on kuullut kirjallisesti ottoalueen lähikiinteistöt. Muistutuksia saapui 3 
kpl kuntaan. Muistutukset ovat asian liitteenä ja niissä mainitut asiat on 
otettu lupapäätöksessä huomioon. 
 
Hakemuksesta on pyydetty ja saatu lausunnot Pohjois-Karjalan ELY-
keskukselta ja Pohjois-Karjalan Ympäristöterveydeltä, eikä kumpikaan näe 
estettä luvan myöntämiselle. Lausunnot ovat asian liitteenä ja niissä 
mainitut asiat on otettu lupapäätöksessä huomioon. 
 
Päätösehdotus on jaettu lupajaoston jäsenille esityslistan liitteenä. 
 
Savon Kuljetus Oy:n hakemus asiakirjoineen on tarkemmin nähtävillä 
kokouksessa. 
 
Valmistelija ja esittelijä: rakennustarkastaja Joni Rytkönen, puh. 050 434 
2473.   
 

Päätösehdotus Elinvoimalautakunnan lupajaosto myöntää Savon Kuljetus Oy:lle maa-
ainesluvan ja ympäristöluvan hakemuksen, ottosuunnitelman ja 
päätösehdotuksen mukaisesti. Kokonaisottomäärä saa olla 58 000 m³ ja 
ottoaika 10 vuotta päätöksen lainvoimaiseksitulopäivästä. Luvansaajan 
tulee ennen ottotoiminnan aloittamista asettaa 5 800,00 euron suuruinen 
vakuus lupamääräyksissä ja ottosuunnitelmassa määrättyjen 
toimenpiteiden suorittamisesta. Vakuuden tulee olla voimassa 6 kuukautta 
yli hyväksytyn ottotoiminnan voimassaoloajan. Vakuus palautetaan vasta, 
kun jälkihoitotoimenpiteet on loppukatselmuksessa todettu tehdyiksi ja 
hyväksytty. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


